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Znak sprawy: RZE.271.2.24.2016
Zamawiajgcy:
Gmina-Miasto Dzialdowo
ul. Zamkowa 12

13-200 Dzialdowo
Wykonawcey bioracy udzial w postepowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdwien Publicznych (t.j. Dz. U.
z 2015, poz. 2164 z pdzn. zm.) przekazuj¢ tres¢ pytan Wykonawcow i odpowiedzi Zamawiajgcego
w prowadzonym post¢powaniu pn.:

wZagospodarowanie gotyckiej czesci Zamku Krzyzackiego w Dzialdowie”

Pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

,Czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie na budowe?”’
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy posiada pozwolenie na budowe.

Pytanie 2:

»Czy Zamawiajgcy dostarcza materialy do plansz, infokioskow, projekeji itp — teksty, grafiki,
materialy filmowe?”

Odpowiedz:

Nie, wszelkie materialy i opracowania przygotuje i dostarczy Wykonawca, a po uzyskaniu
akceptac)i Zamawiajacego zamontuje lub zainstaluje na urzadzeniach.

Pytanie 3:

»Czy Zamawiajacy ponosi ew. koszty pozyskania praw autorskich do wykorzystanych
materialow?”’

Odpowiedz:

Nie, wszystkie koszty ponosi Wykonaweca.

Pytanie 4:

,»Czy Zamawiajacy wykonat thumaczenia tekstow, ile jezykow?”

Odpowiedz:

Nie, ttumaczenie zobowigzany jest wykona¢ Wykonawca. Ttumaczenie tekstow ma by¢ wykonane
na jezyk angielski i niemiecki.

Pytanie 5:

,,Czy Zamawiajgcy wykonat montaz do poszczegolnych projekeji”
Odpowiedz:

Nie.
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Pytanie 6:
,Czy nalezy przewiedzie¢ jako dostosowanie do potrzeb 0séb niewidomych:

a.

b.

System informacji typu step-hear, w tym czytniki na gablotach i w innych miejscach
newralgicznych. Ew. z wykorzystaniem dla zwiedzajacych widzacych.
Oznaczenia alfabetem braille’a, makiety dotykowe, plany dotykowe.”

Odpowiedz:

a.
b.

tak,
tak.

Pytanie 7:
,.Dotyczy aranzacji czesci gotyckiej Pomieszczenie -1.1.

a. Wedlug opisu Wykonawca ma zrekonstruowa¢ 4 mundury z czego dwa z nich naleza
do zolnierzy niemieckich i pochodza z czaséw pierwszej wojny swiatowe] a dokladnie
z bitwy pod Tannenbergiem. Z jakiego okresu pochodzg i do kogo naleza pozostale dwa
mundury?

b. Czy Zamawiajgcy dostarcza manekiny?

c. Na jakiej podstawie maja by¢ zrekonstruowane mundury? Czy Zamawiajacy dostarcza
materialy na podstawie ktorych majg by¢ zrekonstruowane mundury?

d. Czy nalezy zrekonstruowac obuwie do mundurow?

e. Czy nalezy zrekonstruowaé bron?

f. Czy Inwestor dopuszcza mozliwos¢ zastgpienia materiatow historycznych potrzebnych
do rekonstrukcji munduréw wspdlczesnymi, ale o analogicznym wygladzie co oryginalne?”

Odpowiedz:

a. dwa pozostale mundury to Zolnierz carski z okresu bitwy pod Tannenbergiem (mundur
konkretnej formacji do uzgodnienia z Zamawiajacym) i zolnierz armii gen. Hallera z 1920
roku,

b. nie, manekiny dostarcza wykonawca po uzgodnieniu szczegdtéw ich wygladu
z Zamawiajgcym,

c. materialy zrodtowe do rekonstrukeji munduréw przygotowuje Wykonawca po uzgodnieniu
z Zamawiajgcym,

d. tak,

e. tak,

f. tak.

Pytanie 8:
,,Pomieszczenie 0.9

a. zjakiego doktadnie okresu pochodzi zbroja rycerza krzyzackiego i rycerza polskiego?

b. na jakiej podstawie maja by¢ zrekonstruowane zbroje?

c. czy Zamawiajacy dostarcza materialy na podstawie ktérych majg by¢ zrekonstruowane
zbroje?

d. w zwigzku zalozeniem, ze zbroje beda przeznaczone do przymierzania przez zwiedzajacych
czy mozna zastosowa¢ inne materialy niz oryginalnie stosowane?

e. W zwigzku zalozeniem, ze zbroje beda przeznaczone do przymierzania przez zwiedzajacych

czy ma to by¢ kompletne uposazenie czy tylko elementy podstawowe? Jezeli tak, jakie?”
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Odpowiedz:
a. z okresu wojny trzynastoletniej (szczegdty do uzgodnienia z Zamawiajgcym),
b. na podstawie materialéw zroédlowych zebranych przez Wykonawce i zaakceptowanych
przez Zamawiajacego,
¢. nie, materialy dostarcza Wykonaweca po ich zaakceptowaniu przez Zamawiajacego,
d. tak,
e. tak, Zamawiajacy wymaga kompletnego uposazenia.

Pytanie 9:

,Jakiego rodzaje pale przewiduje projektant pod posadowienie $mietnika?”

Odpowiedz:

Typ pali dobiera Wykonawca zgodnie z zaproponowana przez siebie i zaakceptowang przez
Projektantow technologig wykonania palowania.

Pytanie 10:

»Jaka jest konstrukcja i wykonczenie podjazdu dla 0sob niepetnosprawnych?”
Odpowiedz:

Podjazd w konstrukcji zelbetowej, nawierzchnia z cegly brukarskiej, porgcze stalowe.

Pytanie 11:

W obliczeniach brakuje niektorych pozycji przywotanych na rysunkach. Nie sg opisane profile
pretow, a podane sg jedynie charakterystyki geometryczne. Wyniki dla elementow zelbetowych nie
informujg o ilosci zbrojenia.

Odpowiedz:-

Wykonawca jest zobowiazany uszczegOlowi¢ rozwigzania konstrukcyjne w  projekcie
wykonawczym, zgodnie z postanowieniami SIWZ.,

Pytanie 12:

»W dalszym ciggu brak jest calego opisu technicznego.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy po uzupehieniu opisu w dniu 01.12.2016 r. nie widzi brakéw w dokumentacji, w tym
w opisie technicznym.
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